
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΡΘΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. ∆/νση:  Κυδωνίας 29,  
Χανιά Κρήτης,  τ.κ.: 73135 
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Χριστίνα  
Τηλ.: 28213.41670, Fax: 28210.93300 
 e-mail: dimos@chania.gr,   url:  www.chania.gr
 
 
 

Χανιά, 
 

Α.Π.:  
 
 

Αριθµ.Απόφ.  
 

25 / 4/ 2012 
 

31769 
 
 

173 

ΘΕΜΑ  :  Μετάβαση  στην  Αθήνα  
 

 
 

Α Π ΟΦ Α Σ Η  
 

Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝ ΙΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την µε αρ.πρωτ.1006/10-4-2012 (Α∆Α: Β4Ω0Ν-1Χ∆) απόφαση ένταξης της πράξης µε τίτλο 
«Ανάπτυξη ∆οµών και Υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για 
την καταπολέµηση της βίας  - Ανάπτυξη και Λειτουργία Ξενώνων Φιλοξενίας – Β’ κύκλος στον 
άξονα προτεραιότητας 7», µε κωδικό MIS 375253 στο Ε.Π. «∆ιοικητική Μεταρρύθµιση 2007-
2013», η οποία συγχρηµατοδοτείται από το Ε.Κ.Τ.  

2. Την µε αρ.πρωτ. 676/20/4/2012 Πρόσκληση της Ελληνικής Εταιρίας Ανάπτυξης & Αυτοδιοίκησης 
Α.Ε. σύµφωνα µε την οποία θα πραγµατοποιηθεί  συνάντηση εργασίας,  στις 27-4-2012 στα 
κεντρικά γραφεία της Ε.Ε.Τ.Α.Α. (Μυλλέρου 73-77, Αθήνα)  µεταξύ Γ.Γ.Ι.Φ. – ∆ικαιούχων ∆ήµων 
και Ε.Ε.Τ.Α.Α. στο πλαίσιο του έργου «Ανάπτυξη ∆οµών και Υπηρεσιών της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέµηση της βίας – Ανάπυξη και 
Λειτουργία Ξενώνων Φιλοξενίας Β’ Κύκλος».  Στη συνάντηση θα συζητηθούν οι κρίσιµες 
παράµετροι για την ορθή έναρξη και υλοποίηση του έργου, ο Οδηγός πιστοποίησης φυσικού και 
οικονοµικού αντικειµένου και η δέσµη τηλεσυνεργασίας και επικοινωνίας των δικαιούχων ∆ήµων.  

3. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω συνάντηση πρέπει να παρευρεθεί η προϊσταµένη Τµήµατος 
Προγραµµατισµού, Ποιότητας και Οργάνωσης, Μπατάκη Μαργαρίτα, κλάδου ΠΕ4 Αρχ/νων 
Μηχ/κών ως υπεύθυνη του έργου βάσει της 84/2012 Απόφασης ∆ηµάρχου Χανίων.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 
5. Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος, σύµφωνα µε το Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-10-2010) 

δεν έχει υπερβεί τις 60 ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
6. Το γεγονός ότι η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6422.001 στον οποίο έχει 

προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό του 2012 
7. Την υπ’αρ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων 
 

ΑΠΟΦΑΣ Ι ΖΟΥΜΕ  
 
Εγκρίνουµε τη µετάβαση στην Αθήνα της Μπατάκη Μαργαρίτας, προϊσταµένης Τµήµατος 
Προγραµµατισµού, Ποιότητας και Οργάνωσης, κλάδου ΠΕ4 Αρχ/νων Μηχ/κών για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης, την Παρασκευή 27 Απριλίου 2012, αεροπορικώς  και επιστροφή 
στις 28 Απριλίου 2012.  
 
 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Γραφείο Προσωπικού (2) 
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
3. Ενδιαφερόµενη  

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  
 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΗ5-ΠΝ3



 
ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΗ5-ΠΝ3


